
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

StC 

392 

3 

111 

25 

112 

176 

117 

122 

110 

797 

789 

190 

212 

45 

56 

133 

Jezdec 

JAN ŠVÁRA 

LUKÁŠ KROUPA 

JOSEF MÁLEK 

JAKUB ŠIMÁK 

MAXIMILIANO SCHNEIDER 

PETR SLAVÍK 

JIŘÍ FENCL 

LUKAS KAISER 

JIŘÍ ROSA 

FILIP BEŇO 

MICHAL PROKOP 

DAVID NOVÁK 

JOSEF PLAČEK 

ONDŘEJ DENK 

FILIP MAXA 

VÍT ŠVEHLA 

Rok 

2000 

1985 

1996 

1990 

1997 

1996 

1988 

2002 

1999 

1998 

1989 

1989 

1998 

2001 

2000 

1988 

Klub 

AMK ZALÁNY / DRAHENICKÝ MÁLKOV 

MX KLUB KRALOVICE / HADAČKA 

WASPS RACING 

VOTICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / AUSTRIA 

AMK VOTICE 

MM MOTORS CB / STŘÍŽOVICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / EIDENBERG 

WASPS RACING / NEBAHOVY 

ČESKÝ KRUMLOV 

AMS MX TEAM ČIMELICE 

AKM VOTICE / RADOŠOVICE 

AMK VOTICE 

MK PRACKY / PAČEJOV 

VRHAVEČ MOTORSPORT / KOLINEC 

VSJ RACING TEAM / CHOTOVINY 

Třída 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

Kol 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

3 

2 

2 

1 

1 

Celk.čas 

20:36.413 

20:56.858 

21:59.278 

23:42.530 

21:54.041 

22:10.373 

22:19.081 

22:20.309 

23:01.911 

21:30.064 

22:43.227 

11:41.379 

5:53.898 

7:36.186 

3:20.697 

3:53.468 

Dif 

20.445 

1:22.865 

3:06.117 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

3 Kol 

5 Kol 

6 Kol 

6 Kol 

7 Kol 

7 Kol 

V 

1 

1 

1 

1 

7 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

N.čas 

2:18.583 

2:29.839 

2:24.619 

2:24.366 

2:58.091 

2:38.353 

2:50.797 

2:32.095 

2:53.544 

2:53.698 

3:04.451 

2:59.954 

2:40.291 

2:52.911 

2:55.228 

3:21.329 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Dle kol

Odstup vítěze 

20.445 

Prům.rychlost 

39,598 

N.čas kola 

2:18.583 

Km/h 

44,161 

Nejlepší kolo 

392 - JAN ŠVÁRA 

Vytištěno: 5.10.2024 13:35:48 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 1 

Závod 1 

Závod - start v 13:05:15 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 12:55 



Kolo 

7 

(122) LUKAS KAISER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(110) JIŘÍ ROSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(797) FILIP BEŇO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(789) MICHAL PROKOP 
1 
2 
3 
4 
5 

(190) DAVID NOVÁK 
1 
2 
3 

(212) JOSEF PLAČEK 
1 
2 

(45) ONDŘEJ DENK 
1 
2 

(56) FILIP MAXA 
1 

(133) VÍT ŠVEHLA 
1 

Čas kola 

3:16.561 

2:32.095 
3:18.854 
2:42.810 
2:47.276 
3:21.951 
4:17.151 
2:55.857 

2:53.544 
3:25.727 
3:01.156 
3:09.363 
3:05.288 
3:32.620 
3:10.253 

2:53.698 
3:47.024 
3:30.386 
3:33.451 
3:35.292 
3:45.777 

3:04.451 
4:48.226 
3:58.728 
6:10.892 
4:14.805 

2:59.954 
5:13.703 
3:00.212 

2:40.291 
2:51.279 

2:52.911 
4:19.070 

2:55.228 

3:21.329 

Dif 

+25.764 

+46.759 
+10.715 
+15.181 
+49.856 

+1:45.056 
+23.762 

+32.183 
+7.612 

+15.819 
+11.744 
+39.076 
+16.709 

+53.326 
+36.688 
+39.753 
+41.594 
+52.079 

+1:43.775 
+54.277 

+3:06.441 
+1:10.354 

+2:13.749 
+0.258 

+10.988 

+1:26.159 

Denní čas 

13:27:34.439 

13:08:11.768 
13:11:30.622 
13:14:13.432 
13:17:00.708 
13:20:22.659 
13:24:39.810 
13:27:35.667 

13:08:52.862 
13:12:18.589 
13:15:19.745 
13:18:29.108 
13:21:34.396 
13:25:07.016 
13:28:17.269 

13:08:33.492 
13:12:20.516 
13:15:50.902 
13:19:24.353 
13:22:59.645 
13:26:45.422 

13:08:45.934 
13:13:34.160 
13:17:32.888 
13:23:43.780 
13:27:58.585 

13:08:42.822 
13:13:56.525 
13:16:56.737 

13:08:17.977 
13:11:09.256 

13:08:32.474 
13:12:51.544 

13:08:36.055 

13:09:08.826 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(392) JAN ŠVÁRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(3) LUKÁŠ KROUPA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(111) JOSEF MÁLEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(25) JAKUB ŠIMÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(112) MAXIMILIANO SCHNEIDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(176) PETR SLAVÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(117) JIŘÍ FENCL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

2:18.583 
2:20.520 
2:30.814 
2:49.231 
2:34.657 
2:35.349 
2:29.044 
2:36.604 

2:29.839 
2:31.887 
2:36.771 
2:35.410 
2:30.760 
2:33.046 
2:33.172 
2:43.374 

2:24.619 
2:28.046 
2:37.709 
2:35.216 
2:36.284 
2:41.650 
3:27.919 
2:44.101 

2:24.366 
2:36.497 
2:37.532 
3:05.084 
2:53.603 
3:08.446 
3:21.062 
3:16.927 

3:00.526 
3:06.500 
2:59.406 
3:01.174 
3:12.030 
3:04.985 
2:58.091 

2:38.353 
2:58.067 
4:10.326 
3:05.551 
3:06.407 
2:53.382 
2:56.283 

2:50.797 
2:54.351 
3:01.038 
3:02.758 
3:37.592 
3:00.893 

Dif 

+1.937 
+12.231 
+30.648 
+16.074 
+16.766 
+10.461 
+18.021 

+2.048 
+6.932 
+5.571 
+0.921 
+3.207 
+3.333 

+13.535 

+3.427 
+13.090 
+10.597 
+11.665 
+17.031 

+1:03.300 
+19.482 

+12.131 
+13.166 
+40.718 
+29.237 
+44.080 
+56.696 
+52.561 

+2.435 
+8.409 
+1.315 
+3.083 

+13.939 
+6.894 

+19.714 
+1:31.973 

+27.198 
+28.054 
+15.029 
+17.930 

+3.554 
+10.241 
+11.961 
+46.795 
+10.096 

Denní čas 

13:07:55.552 
13:10:16.072 
13:12:46.886 
13:15:36.117 
13:18:10.774 
13:20:46.123 
13:23:15.167 
13:25:51.771 

13:08:07.796 
13:10:39.683 
13:13:16.454 
13:15:51.864 
13:18:22.624 
13:20:55.670 
13:23:28.842 
13:26:12.216 

13:08:03.711 
13:10:31.757 
13:13:09.466 
13:15:44.682 
13:18:20.966 
13:21:02.616 
13:24:30.535 
13:27:14.636 

13:07:58.737 
13:10:35.234 
13:13:12.766 
13:16:17.850 
13:19:11.453 
13:22:19.899 
13:25:40.961 
13:28:57.888 

13:08:47.213 
13:11:53.713 
13:14:53.119 
13:17:54.293 
13:21:06.323 
13:24:11.308 
13:27:09.399 

13:08:15.715 
13:11:13.782 
13:15:24.108 
13:18:29.659 
13:21:36.066 
13:24:29.448 
13:27:25.731 

13:08:41.246 
13:11:35.597 
13:14:36.635 
13:17:39.393 
13:21:16.985 
13:24:17.878 

Vytištěno: 5.10.2024 13:29:53 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 1 

Závod 1 

Závod - start v 13:05:15 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 12:55 



Jezdci(ů) Kol 

1 JAKUB ŠIMÁK (25) 

2 JAN ŠVÁRA (392) 

3 PETR SLAVÍK (176) 

4 JOSEF PLAČEK (212) 

5 LUKÁŠ KROUPA (3) 

6 JOSEF MÁLEK (111) 

7 ONDŘEJ DENK (45) 

8 LUKAS KAISER (122) 

9 FILIP BEŇO (797) 

10 FILIP MAXA (56) 

11 MICHAL PROKOP (789) 

12 DAVID NOVÁK (190) 

13 MAXIMILIANO SCHNEIDER (112) 

14 VÍT ŠVEHLA (133) 

15 JIŘÍ FENCL (117) 

16 JIŘÍ ROSA (110) 

0 

25 

392 

176 

212 

3 

111 

45 

122 

797 

56 

789 

190 

112 

133 

117 

110 

1 

392 

25 

111 

3 

122 

176 

212 

45 

797 

56 

117 

190 

789 

112 

110 

133 

2 

392 

111 

25 

3 

212 

176 

122 

117 

112 

110 

797 

45 

789 

190 

3 

392 

111 

25 

3 

122 

117 

112 

110 

176 

797 

190 

789 

4 

392 

111 

3 

25 

122 

117 

112 

110 

176 

797 

789 

5 

392 

111 

3 

25 

122 

112 

117 

110 

176 

797 

789 

6 

392 

3 

111 

25 

112 

117 

176 

122 

110 

797 

7 

392 

3 

111 

25 

112 

176 

117 

122 

110 

8 

392 

3 

111 

25 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 5.10.2024 13:30:05 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 1 

Závod 1 

Závod - start v 13:05:15 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 12:55 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

StC 

392 

122 

3 

25 

111 

212 

112 

101 

117 

190 

56 

789 

45 

211 

797 

110 

818 

70 

133 

Příjmenní 

ŠVÁRA 

KAISER 

KROUPA 

ŠIMÁK 

MÁLEK 

PLAČEK 

SCHNEIDER 

JIRÁK 

FENCL 

NOVÁK 

MAXA 

PROKOP 

DENK 

LUDAČKA 

BEŇO 

ROSA 

SKLENÁŘ 

PÁRAL 

ŠVEHLA 

Jméno 

JAN 

LUKAS 

LUKÁŠ 

JAKUB 

JOSEF 

JOSEF 

MAXIMILIANO 

MAREK 

JIŘÍ 

DAVID 

FILIP 

MICHAL 

ONDŘEJ 

JAN 

FILIP 

JIŘÍ 

PAVEL 

JAKUB 

VÍT 

Rok 

2000 

2002 

1990 

1996 

1998 

1997 

1991 

1988 

1989 

2000 

1989 

2001 

2001 

1998 

1999 

1988 

2005 

1988 

Klub 

AMK ZALÁNY / DRAHENICKÝ MÁLKOV 

MOTOSPORT CHÝNOV / EIDENBERG 

VOTICE 

WASPS RACING 

AMK VOTICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / AUSTRIA 

STEPX RACING TEAM / ŠEVĚTÍN 

MM MOTORS CB / STŘÍŽOVICE 

AKM VOTICE / RADOŠOVICE 

VRHAVEČ MOTORSPORT / KOLINEC 

AMS MX TEAM ČIMELICE 

MK PRACKY / PAČEJOV 

WASPS RACING / ŽERNOVICE 

ČESKÝ KRUMLOV 

WASPS RACING / NEBAHOVY 

WASPS RACING / VODŇANY 

MS  KLUKY / PÍSEK 

VSJ RACING TEAM / CHOTOVINY 

Moto 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

HONDA 

KTM 

HUSQVARNA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

GAS GAS 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

STARK FUTURE 

YAMAHA 

Třída 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

Kol 

2 

3 

4 

2 

3 

3 

4 

4 

4 

2 

2 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

V 

2 

3 

4 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

4 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

N.čas 

2:27.516 

2:32.991 

2:34.461 

2:40.845 

2:41.060 

2:41.061 

2:46.884 

2:53.212 

2:55.439 

3:09.190 

3:21.710 

3:26.044 

3:26.366 

3:27.974 

3:41.046 

3:44.402 

4:40.166 

6:47.241 

Dif 

5.475 

6.945 

13.329 

13.544 

13.545 

19.368 

25.696 

27.923 

41.674 

54.194 

58.528 

58.850 

1:00.458 

1:13.530 

1:16.886 

2:12.650 

4:19.725 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.10.2024 10:41:09 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 1 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:22:42 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 10:20 



Kolo 

(211) JAN LUDAČKA 
1 
2 
3 

(797) FILIP BEŇO 
1 
2 

(110) JIŘÍ ROSA 
1 
2 

(818) PAVEL SKLENÁŘ 
1 
2 

(70) JAKUB PÁRAL 
1 
2 

(133) VÍT ŠVEHLA 
1 

Čas kola 

3:27.974 
4:08.816 

3:41.046 

3:44.402 

4:40.166 

6:47.241 

Dif 

+40.842 

Denní čas 

10:25:26.006 
10:28:53.980 
10:33:02.796 

10:26:26.907 
10:30:07.953 

10:25:27.325 
10:29:11.727 

10:25:55.914 
10:30:36.080 

10:25:47.275 
10:32:34.516 

10:27:13.613 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(392) JAN ŠVÁRA 
1 
2 

(122) LUKAS KAISER 
1 
2 
3 

(3) LUKÁŠ KROUPA 
1 
2 
3 
4 

(25) JAKUB ŠIMÁK 
1 
2 

(111) JOSEF MÁLEK 
1 
2 
3 

(212) JOSEF PLAČEK 
1 
2 
3 

(112) MAXIMILIANO SCHNEIDER 
1 
2 
3 
4 

(101) MAREK JIRÁK 
1 
2 
3 
4 

(117) JIŘÍ FENCL 
1 
2 
3 
4 

(190) DAVID NOVÁK 
1 
2 

(56) FILIP MAXA 
1 
2 

(789) MICHAL PROKOP 
1 
2 
3 
4 

(45) ONDŘEJ DENK 
1 
2 
3 

Čas kola 

2:27.516 

2:38.281 
2:32.991 

2:38.448 
3:20.159 
2:34.461 

2:40.845 

2:41.060 
2:48.515 

2:41.061 
4:12.803 

2:53.388 
2:46.884 
3:57.802 

2:53.212 
2:56.028 
3:03.125 

2:55.439 
3:01.133 
5:12.240 

3:09.190 

3:21.710 

3:29.328 
7:41.716 
3:26.044 

3:58.078 
3:26.366 

Dif 

+5.290 

+3.987 
+45.698 

+7.455 

+1:31.742 

+6.504 

+1:10.918 

+2.816 
+9.913 

+5.694 
+2:16.801 

+3.284 
+4:15.672 

+31.712 

Denní čas 

10:24:29.511 
10:26:57.027 

10:24:52.413 
10:27:30.694 
10:30:03.685 

10:25:34.520 
10:28:12.968 
10:31:33.127 
10:34:07.588 

10:24:41.872 
10:27:22.717 

10:24:42.708 
10:27:23.768 
10:30:12.283 

10:25:10.639 
10:27:51.700 
10:32:04.503 

10:25:40.836 
10:28:34.224 
10:31:21.108 
10:35:18.910 

10:25:30.582 
10:28:23.794 
10:31:19.822 
10:34:22.947 

10:24:50.264 
10:27:45.703 
10:30:46.836 
10:35:59.076 

10:26:22.971 
10:29:32.161 

10:26:30.220 
10:29:51.930 

10:25:50.422 
10:29:19.750 
10:37:01.466 
10:40:27.510 

10:25:58.002 
10:29:56.080 
10:33:22.446 

Vytištěno: 5.10.2024 10:41:34 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 1 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:22:42 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 10:20 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

111 

3 

110 

122 

176 

112 

211 

789 

191 

818 

212 

45 

56 

Příjmenní 

MÁLEK 

KROUPA 

ROSA 

KAISER 

SLAVÍK 

SCHNEIDER 

LUDAČKA 

PROKOP 

RŮŽIČKA 

SKLENÁŘ 

PLAČEK 

DENK 

MAXA 

Jméno 

JOSEF 

LUKÁŠ 

JIŘÍ 

LUKAS 

PETR 

MAXIMILIANO 

JAN 

MICHAL 

JIŘÍ 

PAVEL 

JOSEF 

ONDŘEJ 

FILIP 

Rok 

1996 

1999 

2002 

1996 

1997 

2001 

1989 

1996 

1988 

1998 

2001 

2000 

Klub 

WASPS RACING 

WASPS RACING / NEBAHOVY 

MOTOSPORT CHÝNOV / EIDENBERG 

AMK VOTICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / AUSTRIA 

WASPS RACING / ŽERNOVICE 

AMS MX TEAM ČIMELICE 

SXS RACING TEAM / PETROV 

WASPS RACING / VODŇANY 

AMK VOTICE 

MK PRACKY / PAČEJOV 

VRHAVEČ MOTORSPORT / KOLINEC 

Moto 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

GAS GAS 

Třída 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX2 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

HMX1 

Kol 

5 

4 

4 

4 

2 

5 

3 

5 

4 

3 

2 

3 

2 

V 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

N.čas 

2:27.784 

2:31.259 

2:33.076 

2:36.399 

2:47.430 

2:47.822 

2:50.520 

2:50.822 

3:02.208 

3:25.829 

3:34.136 

4:27.687 

4:47.762 

Dif 

3.475 

5.292 

8.615 

19.646 

20.038 

22.736 

23.038 

34.424 

58.045 

1:06.352 

1:59.903 

2:19.978 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.10.2024 8:28:44 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Marti Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 1 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:12:25 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 08:05 



Kolo 

2 
3 

(56) FILIP MAXA 
1 
2 

Čas kola 

4:27.687 
5:42.168 

4:47.762 

Dif 

+1:14.481 

Denní čas 

8:19:58.140 
8:25:40.308 

8:15:15.505 
8:20:03.267 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(111) JOSEF MÁLEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(3) LUKÁŠ KROUPA 
1 
2 
3 
4 

(110) JIŘÍ ROSA 
1 
2 
3 
4 

(122) LUKAS KAISER 
1 
2 
3 
4 

(176) PETR SLAVÍK 
1 
2 

(112) MAXIMILIANO SCHNEIDER 
1 
2 
3 
4 
5 

(211) JAN LUDAČKA 
1 
2 
3 

(789) MICHAL PROKOP 
1 
2 
3 
4 
5 

(191) JIŘÍ RŮŽIČKA 
1 
2 
3 
4 

(818) PAVEL SKLENÁŘ 
1 
2 
3 

(212) JOSEF PLAČEK 
1 
2 

(45) ONDŘEJ DENK 
1 

Čas kola 

2:27.784 
2:30.392 
3:33.933 
2:45.402 

2:36.768 
2:31.259 
3:14.954 

2:33.076 
2:33.689 
3:56.943 

2:41.230 
2:36.399 
2:40.524 

2:47.430 

3:02.116 
2:47.822 
2:55.162 
3:16.342 

2:50.520 
3:05.275 

3:01.555 
2:50.822 
3:03.898 
3:12.874 

3:02.208 
3:12.077 
3:18.308 

3:25.829 
6:21.115 

3:34.136 

Dif 

+2.608 
+1:06.149 

+17.618 

+5.509 

+43.695 

+0.613 
+1:23.867 

+4.831 

+4.125 

+14.294 

+7.340 
+28.520 

+14.755 

+10.733 

+13.076 
+22.052 

+9.869 
+16.100 

+2:55.286 

Denní čas 

8:14:49.954 
8:17:17.738 
8:19:48.130 
8:23:22.063 
8:26:07.465 

8:15:20.576 
8:17:57.344 
8:20:28.603 
8:23:43.557 

8:15:01.339 
8:17:34.415 
8:20:08.104 
8:24:05.047 

8:15:17.609 
8:17:58.839 
8:20:35.238 
8:23:15.762 

8:15:07.713 
8:17:55.143 

8:15:55.722 
8:18:57.838 
8:21:45.660 
8:24:40.822 
8:27:57.164 

8:15:15.059 
8:18:05.579 
8:21:10.854 

8:16:02.943 
8:19:04.498 
8:21:55.320 
8:24:59.218 
8:28:12.092 

8:15:45.974 
8:18:48.182 
8:22:00.259 
8:25:18.567 

8:15:54.921 
8:19:20.750 
8:25:41.865 

8:15:31.417 
8:19:05.553 

8:15:30.453 

Vytištěno: 5.10.2024 8:29:18 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Marti Mída 

JURY: Evžen Zadražil 
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